
  
   Championnats Départementaux Hiver 

 FLERS
 du 23 au 24 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

  Classement Dames : Benjamines

1. FORTIN Maëla (2001) FRA CN FLERS 928 pts
2. VEROLLE Océane (2001) FRA ALENÇON NC 861 pts
3. GUILLAIS Salomé (2001) FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 722 pts
4. FOUCHER Lucie (2001) FRA ALENÇON NC 664 pts
5. LECHEVALLIER Chloé (2002) FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 653 pts
6. CELLE Pauline (2002) FRA CN FLERS 617 pts
6. COURGENOUL Ophelie (2001) FRA ALENÇON NC 617 pts
8. GUILMIN Amélie (2002) FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 595 pts
9. JOUIN Adélie (2002) FRA CN FLERS 510 pts

10. ALLIX Mathilde (2002) FRA CN FLERS 462 pts
11. LECOLLEY Romane (2002) FRA CN FLERS 384 pts
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   Championnats Départementaux Hiver 

 FLERS
 du 23 au 24 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Dames : Minimes

1. LETELLIER Léa (1999) FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 1086 pts
2. LEGARLANTEZECK Marie (1999) FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 930 pts
3. BIGOT Maëva (2000) FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 929 pts
4. FICAMOS Oceane (1999) FRA ALENÇON NC 891 pts
5. DUPAS Margot (2000) FRA CN FLERS 861 pts
6. BEAUGE Périne (2000) FRA CN FLERS 852 pts
7. LANGLOIS Romane (1999) FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 824 pts
8. DAUPHIN Fanny (2000) FRA ALENÇON NC 759 pts
9. CELLE Laura (2000) FRA CN FLERS 747 pts

10. GUILLAIS Clarysse (1999) FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 736 pts
11. DEVILLERS Angélique (2000) FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 734 pts
12. DUFOUR Perrine (2000) FRA CN FLERS 726 pts
13. DUBOIS Juliette (2000) FRA CN FLERS 725 pts
14. MAIGNAN Vitaline (1999) FRA US MORTAGNE 716 pts
14. MARTRES Alice (1999) FRA CN FLERS 716 pts
16. SIMOEN Mathilde (1999) FRA US MORTAGNE 677 pts
17. LEMIERE Valentine (1999) FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 639 pts
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   Championnats Départementaux Hiver 

 FLERS
 du 23 au 24 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Dames : Cadettes

1. BRISARD Oceane (1998) FRA ALENÇON NC 1164 pts
2. GOHIER Laurine (1997) FRA CN FLERS 1055 pts
3. MAILLARD Lise (1998) FRA ALENÇON NC 1002 pts
4. CHOPIN Lucile (1998) FRA ALENÇON NC 988 pts
5. DESFEUX Emma (1998) FRA CN FLERS 986 pts
6. DELESTIENNE Clara (1997) FRA CN FLERS 931 pts
7. DUPAS Betty (1998) FRA CN FLERS 892 pts
8. DENIS Camille (1998) FRA US MORTAGNE 687 pts
9. LEDRU Claire (1998) FRA US MORTAGNE 571 pts

10. DESIERREY Solene (1998) FRA ALENÇON NC 270 pts
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   Championnats Départementaux Hiver 

 FLERS
 du 23 au 24 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Dames : Juniors

1. OEVERMANN Lisa-Marie (1994) GER CN FLERS 1096 pts
2. PRODHOMME Laëtitia (1996) FRA CN FLERS 888 pts
3. BOBLET Charlotte (1996) FRA ALENÇON NC 727 pts
4. PETIT Mylene (1996) FRA US MORTAGNE 690 pts
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   Championnats Départementaux Hiver 

 FLERS
 du 23 au 24 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Dames : Seniors

1. POIRIER Julie (1987) FRA CN FLERS 994 pts
2. BRISSET Séverine (1983) FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 651 pts
3. MARCHEVILLE Hélène (1974) FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 551 pts
4. COBIGO Sylvie (1971) FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 484 pts
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   Championnats Départementaux Hiver 

 FLERS
 du 23 au 24 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Messieurs : Benjamins

1. EKEDY Joachim (2001) FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 686 pts
2. POTTIER Célian (2001) FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 674 pts
3. POUX Hugo (2001) FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 611 pts
4. LEFEBVRE Alexandre (2002) FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 575 pts
5. EUGENE Léo (2002) FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 427 pts
6. SIMOEN Robin (2001) FRA US MORTAGNE 426 pts
7. BRETEAUX Antoine (2001) FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 420 pts
8. FEREY Pierre (2001) FRA CN FLERS 317 pts
9. MENAGER Trestan (2001) FRA ALENÇON NC 226 pts

10. DELOY Lucas (2002) FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 207 pts
11. TOUATI Younès (2002) FRA CN FLERS 198 pts
12. DEVILLERS Jean-Baptiste (2002) FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 197 pts
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   Championnats Départementaux Hiver 

 FLERS
 du 23 au 24 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Messieurs : Minimes

1. ECOBICHON Célestin (1999) FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 862 pts
2. CHATTE Baptiste (1999) FRA CN FLERS 786 pts
3. CHAUVEL Simon (1999) FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 783 pts
4. CARON Victor (1999) FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 768 pts
5. AUBLE Garvan (1999) FRA US MORTAGNE 735 pts
6. POUSSIER Loïc (2000) FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 724 pts
7. GOHIER Robin (2000) FRA CN FLERS 695 pts
8. WOLBER Jim (1999) GER C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 691 pts
9. SALMON Martin (2000) FRA ALENÇON NC 674 pts

10. COTIER Adrien (1999) FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 621 pts
11. DELOY Yann (1999) FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 475 pts
12. DEVOURDY Paul (2000) FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 468 pts
13. ROUSSEAU Johan (2000) FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 441 pts
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   Championnats Départementaux Hiver 

 FLERS
 du 23 au 24 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Messieurs : Cadets

1. LOISEL Arthur (1997) FRA ALENÇON NC 1055 pts
2. CHANCEREL Esteban (1998) FRA CN FLERS 1000 pts
3. NORTIER Corentin (1997) FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 998 pts
4. DOURDOINE Louis (1997) FRA US MORTAGNE 945 pts
5. JULIEN Kévin (1998) FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 892 pts
6. CANU Mathis (1997) FRA CN FLERS 868 pts
7. DAUPHIN Hugo (1997) FRA ALENÇON NC 846 pts
8. LE CARDINAL Theo (1998) FRA ALENÇON NC 816 pts
9. PAREY Quentin (1997) FRA US MORTAGNE 762 pts

10. THUARD Antoine (1998) FRA ALENÇON NC 670 pts
11. DROMER Romain (1998) FRA CN FLERS 663 pts
12. RIBOUCHON Morgan (1998) FRA US MORTAGNE 562 pts
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   Championnats Départementaux Hiver 

 FLERS
 du 23 au 24 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Messieurs : Juniors

1. DURAND Thibault (1995) FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 1128 pts
2. TESSON Thomas (1995) FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 1116 pts
3. CHAUVEL Florent (1995) FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 972 pts
4. BOULAND Romain (1994) FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 820 pts
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   Championnats Départementaux Hiver 

 FLERS
 du 23 au 24 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Messieurs : Seniors

1. HEBERT Médéric (1989) FRA CN FLERS 1120 pts
2. SIMOEN Xavier (1968) FRA US MORTAGNE 774 pts
3. DELOY Arnaud (1973) FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 543 pts
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   Championnats Départementaux Hiver 

 FLERS
 du 23 au 24 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Mixte : Benjamins

1. FORTIN Maëla (2001) FRA CN FLERS 928 pts
2. VEROLLE Océane (2001) FRA ALENÇON NC 861 pts
3. GUILLAIS Salomé (2001) FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 722 pts
4. EKEDY Joachim (2001) FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 686 pts
5. POTTIER Célian (2001) FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 674 pts
6. FOUCHER Lucie (2001) FRA ALENÇON NC 664 pts
7. LECHEVALLIER Chloé (2002) FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 653 pts
8. CELLE Pauline (2002) FRA CN FLERS 617 pts
8. COURGENOUL Ophelie (2001) FRA ALENÇON NC 617 pts

10. POUX Hugo (2001) FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 611 pts
11. GUILMIN Amélie (2002) FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 595 pts
12. LEFEBVRE Alexandre (2002) FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 575 pts
13. JOUIN Adélie (2002) FRA CN FLERS 510 pts
14. ALLIX Mathilde (2002) FRA CN FLERS 462 pts
15. EUGENE Léo (2002) FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 427 pts
16. SIMOEN Robin (2001) FRA US MORTAGNE 426 pts
17. BRETEAUX Antoine (2001) FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 420 pts
18. LECOLLEY Romane (2002) FRA CN FLERS 384 pts
19. FEREY Pierre (2001) FRA CN FLERS 317 pts
20. MENAGER Trestan (2001) FRA ALENÇON NC 226 pts
21. DELOY Lucas (2002) FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 207 pts
22. TOUATI Younès (2002) FRA CN FLERS 198 pts
23. DEVILLERS Jean-Baptiste (2002) FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 197 pts
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   Championnats Départementaux Hiver 

 FLERS
 du 23 au 24 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Mixte : Minimes

1. LETELLIER Léa (1999) FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 1086 pts
2. LEGARLANTEZECK Marie (1999) FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 930 pts
3. BIGOT Maëva (2000) FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 929 pts
4. FICAMOS Oceane (1999) FRA ALENÇON NC 891 pts
5. ECOBICHON Célestin (1999) FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 862 pts
6. DUPAS Margot (2000) FRA CN FLERS 861 pts
7. BEAUGE Périne (2000) FRA CN FLERS 852 pts
8. LANGLOIS Romane (1999) FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 824 pts
9. CHATTE Baptiste (1999) FRA CN FLERS 786 pts

10. CHAUVEL Simon (1999) FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 783 pts
11. CARON Victor (1999) FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 768 pts
12. DAUPHIN Fanny (2000) FRA ALENÇON NC 759 pts
13. CELLE Laura (2000) FRA CN FLERS 747 pts
14. GUILLAIS Clarysse (1999) FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 736 pts
15. AUBLE Garvan (1999) FRA US MORTAGNE 735 pts
16. DEVILLERS Angélique (2000) FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 734 pts
17. DUFOUR Perrine (2000) FRA CN FLERS 726 pts
18. DUBOIS Juliette (2000) FRA CN FLERS 725 pts
19. POUSSIER Loïc (2000) FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 724 pts
20. MAIGNAN Vitaline (1999) FRA US MORTAGNE 716 pts
20. MARTRES Alice (1999) FRA CN FLERS 716 pts
22. GOHIER Robin (2000) FRA CN FLERS 695 pts
23. WOLBER Jim (1999) GER C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 691 pts
24. SIMOEN Mathilde (1999) FRA US MORTAGNE 677 pts
25. SALMON Martin (2000) FRA ALENÇON NC 674 pts
26. LEMIERE Valentine (1999) FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 639 pts
27. COTIER Adrien (1999) FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 621 pts
28. DELOY Yann (1999) FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 475 pts
29. DEVOURDY Paul (2000) FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 468 pts
30. ROUSSEAU Johan (2000) FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 441 pts
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   Championnats Départementaux Hiver 

 FLERS
 du 23 au 24 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Mixte : Cadets

1. BRISARD Oceane (1998) FRA ALENÇON NC 1164 pts
2. GOHIER Laurine (1997) FRA CN FLERS 1055 pts
2. LOISEL Arthur (1997) FRA ALENÇON NC 1055 pts
4. MAILLARD Lise (1998) FRA ALENÇON NC 1002 pts
5. CHANCEREL Esteban (1998) FRA CN FLERS 1000 pts
6. NORTIER Corentin (1997) FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 998 pts
7. CHOPIN Lucile (1998) FRA ALENÇON NC 988 pts
8. DESFEUX Emma (1998) FRA CN FLERS 986 pts
9. DOURDOINE Louis (1997) FRA US MORTAGNE 945 pts

10. DELESTIENNE Clara (1997) FRA CN FLERS 931 pts
11. DUPAS Betty (1998) FRA CN FLERS 892 pts
11. JULIEN Kévin (1998) FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 892 pts
13. CANU Mathis (1997) FRA CN FLERS 868 pts
14. DAUPHIN Hugo (1997) FRA ALENÇON NC 846 pts
15. LE CARDINAL Theo (1998) FRA ALENÇON NC 816 pts
16. PAREY Quentin (1997) FRA US MORTAGNE 762 pts
17. DENIS Camille (1998) FRA US MORTAGNE 687 pts
18. THUARD Antoine (1998) FRA ALENÇON NC 670 pts
19. DROMER Romain (1998) FRA CN FLERS 663 pts
20. LEDRU Claire (1998) FRA US MORTAGNE 571 pts
21. RIBOUCHON Morgan (1998) FRA US MORTAGNE 562 pts
22. DESIERREY Solene (1998) FRA ALENÇON NC 270 pts

 Edition au : 24/11/2013 17:29  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.0.0 - Tous droits réservés.  Page 13 / 15 

       



  
   Championnats Départementaux Hiver 

 FLERS
 du 23 au 24 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Mixte : Juniors

1. DURAND Thibault (1995) FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 1128 pts
2. TESSON Thomas (1995) FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 1116 pts
3. OEVERMANN Lisa-Marie (1994) GER CN FLERS 1096 pts
4. CHAUVEL Florent (1995) FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 972 pts
5. PRODHOMME Laëtitia (1996) FRA CN FLERS 888 pts
6. BOULAND Romain (1994) FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 820 pts
7. BOBLET Charlotte (1996) FRA ALENÇON NC 727 pts
8. PETIT Mylene (1996) FRA US MORTAGNE 690 pts
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   Championnats Départementaux Hiver 

 FLERS
 du 23 au 24 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Mixte : Seniors

1. HEBERT Médéric (1989) FRA CN FLERS 1120 pts
2. POIRIER Julie (1987) FRA CN FLERS 994 pts
3. SIMOEN Xavier (1968) FRA US MORTAGNE 774 pts
4. BRISSET Séverine (1983) FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 651 pts
5. MARCHEVILLE Hélène (1974) FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 551 pts
6. DELOY Arnaud (1973) FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 543 pts
7. COBIGO Sylvie (1971) FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 484 pts
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